^l(trn'H>f '
I
fis (hiyrfhsf, uiH'lul(i)i ihf (ji im n itti' Ilrnnuh inn iliin

hishrr I uirii(iniili( h (/' /noUft Jh/t <(ii/i(Hif ZU XfHsess id ni Jjzsltfi^

unf'lfciraiii n und ron ihmsrUmn, (ih Lvlifn eunirhcniftfdnfien lud.

>i(it"ri<liis) [h'i giiitia .siiiit»! Mairmitiiit' scdis airliiej)iüto{)Us, aarri

iiiipt'iii per (imiianiam arcliiraiiccllarius, dilcrtis in Chiisto ' decano et

eapitiilo S. Marie Krphordensis jsalutein et sint eraui in Uuiuino caritateni.

Devotiuni vestre uotum esse volumiis, quod dilcctus fidelis noster Hein-

riciis de Meldin^in ponierium situm in Plurali, quod a nobis in feodu

tenebat, nobis -per Tb. canonicum S. Severi Erfoidensis ac suas litteraa

reKi^avit, cuius venditionem a dlcto Ueinrico vobis tactam mtam
luibentes et ^tam, ouiu in pi'edieti feudi restaunim idem Heinricus

munitionem äuani in Niiwese/ain cum omni sua propiietate ibidem a

nobis iure receperit f<>udali; tradimus vobis et eccletue vestre una iriiiu

villico dilecfi in Clirisio prepositi vestri ius huiusmodi, quod vul^^ritiT

IV/ di(itur. quod in eodem ponieri" haUninius sii tnidnni eivitalis

nostn» (•(Hisiiftiuliiicm |>t»!"|M^tiio pos^^ideinluiu. Iii * uiu.s iiositn^ dtinationis

testiiiKUiJiun pitsfuiuni pagiuani rnusnihi et si^^'illi nostri muniinine

tecimus eoninimiiri. Datum apml Bisrluivfshfin» anno iix ai iiatioiiis

duiniuice JJ. CC. XX.X Villi, iiil. Idus .Novenibris, pontifiealus Jiu&iti'i

aiiuu decimu.

Or. mit d. S. im J). A. 1) SUdl des Xameiu Tktnkte.

Jfeinridt, Graf von Gleidtctit bestätig die den hredigermmchm
Hchon vor eini^ttr Xnil ijnnachUn Sdienhttnyeu rm JiofHtäUeii gum
Jifm ihres Klosters.

In nomine Doiuini imstri et salvaton« lesu Ühriati. l)ei gratia

Ueurious iH»me£; de (jiiclieii universis liaiic literam iuapecturia. Ad
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onniiiiiii noficiiiiii pervonire cupiinus. iiimd (iomum fratrum Prodira-

toriiin in Kifunlia ab oxuidit» siio instiluuuiii.N aciiiitain nostro pus.sibili-

tatis beneficiis et promotum ex causis multiplicibus di^uuga duximus
honenre et omni quo possiimus niixilio prevenire. Gft igitur dictorum

fmtruni päd et tFunquillitati providcanius in posterum, omnes areas,

in qaibus domiis eorum fundata est, ad nostrum iua et dominium olim

pertinentes, fhitribus prefiitis cum omni iure, quod nobis in ipeis oom-
petebat, iam dudum nos oontulisse presenti publice profitemur scriplo.

Areas qnoque duas, quas IJlticua Quadnins a nobis in fcodo tonebat»

que per (inundam coinmutationem iam factam ab eisdem fratribus in